
令和 5 年 9 月吉日 

お客さま各位 

鹿児島相互信用金庫 

 

三菱ＵＦＪ国際投信株式会社の商号変更のお知らせ 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫で取り扱いしている投資信託の委託会社「三菱ＵＦＪ国際投信株式会社」の

商号変更についてお知らせいたします。 

 本件に関するご質問、ご不明な点がございましたら、お気軽にお取引店または下記の連絡

先までお問合せください。 

 今後とも、鹿児島相互信用金庫をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

【商 号】  ＜三菱ＵＦＪ国際投信株式会社＞ 

 

 

現商号   三菱ＵＦＪ国際投信株式会社   

 

 

 

新商号   三菱ＵＦＪアセットマネジメント株式会社 

 

 

変更日   令和 5 年 10 月 1 日（日） 

≪ご照会・ご連絡先≫ 

鹿児島相互信用金庫 地域支援部 

（担当：石塚・新山） 

ＴＥＬ：099-202-0143 


